
ZARZĄDZENIE Nr 2695/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Dróg i Transportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

oraz § 7 ust. 4 statutu Zarządu Dróg i Transportu, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LVIII/1218/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie nadania statutu 

jednostce budżetowej o nazwie Zarząd Dróg i Transportu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 

poz. 684) zmienionej uchwałą Nr LIV/1630/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 stycznia 

2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 676)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Zarządu Dróg i Transportu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 1947/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Dróg 

i Transportu, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 7562/VIII/21 z dnia 

22 czerwca 2021 r., Nr 8278/VIII/21 z dnia 8 września 2021 r., Nr 384/2022 z dnia 25 lutego 

2022 r. i Nr 1671/2022 z dnia 21 lipca 2022 r., § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. 1. Dyrektor i jego Zastępcy współpracują ze sobą przy wykonywaniu 

powierzonych zadań.

2. W czasie nieobecności Dyrektora jego zadania i obowiązki wykonuje Zastępca 

Dyrektora ds. Eksploatacji.

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora i Zastępcy Dyrektora 

ds. Eksploatacji, jego zadania i obowiązki wykonują według następującej kolejności:

1) Zastępca Dyrektora ds. Uzgodnień;

2) Zastępca Dyrektora ds. Transportu;

3) Zastępca Dyrektora ds. Inżynierii Ruchu.

4. W czasie nieobecności:

1) Zastępcy Dyrektora ds. Eksploatacji, jego zadania i obowiązki wykonuje Zastępca 

Dyrektora ds. Uzgodnień;

2) Zastępcy Dyrektora ds. Uzgodnień jego zadania i obowiązki wykonuje Zastępca 

Dyrektora ds. Eksploatacji;

3) Zastępcy Dyrektora ds. Transportu jego zadania i obowiązki wykonuje Zastępca 

Dyrektora ds. Inżynierii Ruchu;

4) Zastępcy Dyrektora ds. Inżynierii Ruchu, jego zdania i obowiązki wykonuje 

Zastępca Dyrektora ds. Transportu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


